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13 czerwca br. w Sali Obrad Urzędu Miasta Krakowa odbyła się gala podsumowująca I edycję projektu

Mecenas Dziecięcych Talentów, którym zostało objętych dwanaścioro dzieci uczęszczających  do szkół

obrzeżnych znajdujących się na terenie Gminy Miejskiej Kraków.

W trakcie gali wszystkim Mecenasom, ludziom wielkiego serca bez których projekt nie mógłby

zaistnieć, zostały wręczone przez Prezydenta Miasta Krakowa podziękowania oraz pamiątkowe

statuetki.

Wśród wyróżnionych znaleźli się: Krakowski Holding Komunalny, Miejskie Przedsiębiorstwo

Energetyki Cieplnej w Krakowie, Miejskie Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji w

Krakowie, Krakowska Kongregacja Kupiecka, Restauracja i Oranżeria Augusta, Szkoła Języków

Obcych Profi – Lingua, Kraina Zabaw Dziecięcych Anikino, Grupa Armatura S.A., Best4YouKids,

Pentel, Młodzieżowy Dom Kultury przy ul. 29 Listopada oraz p. Łukasz Wantuch – Radny

Dzielnicy III.

Jednak to dzieci były głównymi bohaterami wydarzenia. W filmie pełnym pasji i talentów, który

został przygotowany przez współorganizatora projektu Fundację Czas Dzieci, można było

poznać bliżej ich sylwetki. Ponadto zgromadzeni goście mogli posłuchać występów muzycznych

Bartłomieja Wosika, Marty Skalimowskiej oraz Aleksandry Kot. A także obejrzeć prace

plastyczne wykonane przez Mikołaja Stępnia, Jakuba Skalimowskiego i Karolinę Tokarz.

Projekt Mecenas Dziecięcych Talentów jest odpowiedzią na pragnienie umożliwienia rozwoju

wybitnie utalentowanych dzieci z terenu Gminy Miejskiej Kraków, które chcą rozwijać swoje

pasje i uzdolnienia, a których możliwości finansowe na to nie pozwalają. 

To dzięki niemu mogą uczestniczyć w zajęciach, kursach, warsztatach, na których poszerzają

swoje umiejętności i talenty.

Cieszę się, iż w I edycji projektu udało się nam pomóc wszystkim zgłoszonym dzieciom. Mają

one marzenia i pomysły na swoją przyszłość oraz wiele determinacji, aby je zrealizować. Mam

nadzieję, że w kolejnej edycji będzie podobnie, że nie zabraknie w naszym mieście ludzi

wrażliwych na potrzeby innych, działających bezinteresownie z potrzeby serca. Już dzisiaj

zapraszam Mecenasów do włączenia się w naszą akcję – mówi Marzena Paszkot, Pełnomocnik

Prezydenta Miasta Krakowa ds. Rodziny i Polityki Społecznej, pomysłodawczyni i koordynatorka

projektu.

Zapraszamy do obejrzenia zdjęć z gali. 
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